C. K. M. poddanych, a to uczucie przesłanem od nich zostanie pokoleniom następnym. Oby Naywyższy pobłogosławił raczył widokom NAYJAŚNIEJSZEGO i NAYŁASKAWSZEGO MONARCHY, który sądzi upokorzone Swe dzieci z uczuciami oycowskimi, i pośpiesza zagoić okrutne ich rany.

Warszawa; dnia 6 (18) grudnia 1831.
wierni poddani.

podpisano: Alexander Hrabia Potocki — Ignacy Lipski, właściciel dóbr Chodcza — Hipolit Rogowski, sędzia pokoju powiatu Sachaczewskiego — Klemens Zakrzewski z Podembic — Franciszek Ziemiński, były prezydent rady ziemskiej — Jan Rzeszotarski — Walerjan Rzeszotarski,